[image: image1.jpg]MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE

Estado de Sao Paulo

PRAIA GRANDE

A CIDADE DE TODOS

PESQUISA DE PREÇO
Praia Grande, 19 de abril de 2021.
REQUISITANTE: Secretaria de Assistência Social – Divisão de Compras
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO
Ilmo.(s) Sr.(s) Solicitamos cotar os preços para os itens abaixo relacionados, peço ainda, que a resposta seja enviada até o dia 23/04/21, às 16h, via e-mail: seascompras@praiagrande.sp.gov.br
	Item
	Nome
	Descrição
	Unidade
	Quantidade
	Valor

Unitário
	Valor Total

	1
	FOLDER
	Material: Papel Couchê

Acabamento: Refile, laminação fosca e duas dobras na vertical

Cor da impressão: 4 X 4 cores

Formato aberto: A4

Formato Fechado: 10 X 21 cm

Gramatura: 90gr

Arte: Definidos pela administração, podendo ter variações de

modelos e arte final (vários arquivos)
	Unid.
	286.600

	2
	CARTAZ A3
	Material: Papel Couchê

Acabamento: Refile
Cor da impressão: 4 X 4  cores
Formato: 42 cm X 30 cm
Gramatura: 150gr
Arte: Definidos pela administração, podendo ter variações de modelos e arte final (vários arquivos)
	Unid.
	139.500

	3
	PANFLETO A5
	Material: Papel Couchê

Acabamento: Refile
Cor da impressão: 4 X 4 cm
Formato: 15 cm X 21 cm
Gramatura: 150gr
Arte: Definidos pela administração, podendo ter variações de modelos e arte final (vários arquivos)
	Unid.
	427.000

	4
	CATAVENTO
	Material: Papel Couchê
Gramatura: 170 g

Haste: Aproximadamente 25 cm + eixo plástico

Cor: 4 X 4 cm

Tamanho: Lâmina 14 X 14 cm aberta (19cm diâmetro)

Acabamento: Em corte e vinco
OBS: DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADO
	Unid.
	24.300

	Valor Total

O PROPONENTE DEVERÁ DECLARAR:
1 – O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS.
2 – CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: EM ATÉ 30 DIAS. (TEMPO ESTIMADO PARA OS TRÂMITES PROCESSUAIS).

3 – PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 (QUINZE) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

4 – ENVIAR DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE.
5 – A PROPOSTA DEVERÁ SER EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA, COM A INFORMAÇÃO DE CNPJ, DEVIDAMENTE CARIMBADA E ASSINADA.
oBSERVAÇÃO:

· O PREÇO OFERTADO DEVERÁ INCLUIR TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS DA PROPONENTE, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS E FISCAIS QUE RECAIAM SOBRE O OBJETO LICITADO, E CONSTITUIRÁ A ÚNICA E COMPLETA REMUNERAÇÃO PELA ENTREGA DOS ITENS.
 Atenciosamente,

VERA LÚCIA COSTA SOARES

Diretora de Divisão de Compras

SEAS-8.3.2

[image: image1.jpg]